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DA.271-71-12/19					                 Nowy Sącz dnia 27 grudnia 2019 r.


Dotyczy:  Zapytanie nr 7
W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów wzoru umowy odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych, Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:


Pytanie 1 dotyczy: 
Zadanie nr 7 

Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2 dotyczy: 
Zadanie nr 7 
Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu minimalnego wykroju dla kompresów gazowych przy zachowaniu wymaganych wielkości kompresów tj. 5 cm x 5 cm, 7,5 cm x 7,5 cm oraz 10 cm x 10 cm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 3 dotyczy: 
Zadanie nr 7 
Wnosimy do Zamawiającego o dopuszczenie kompresów o minimalnej wadze:
 5 cm x 5 cm - 0,46g +/-5%
 7,5 cm x 7,5 cm – 0,985g +/- 5%
 10 cm x 10 cm- 1,65 g +/- 5%
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 4 dotyczy: 
Zadanie nr 7 poz.  5,6,8,9,19-22,26-28,31-40,42
Czy zamawiający wydzieli poz. 5,6,8,9,19-22,26-28,31-40,42 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ


Pytanie 5 dotyczy: 
Zadanie nr 7 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op. a’100 mb z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedz: Zamawiający wymaga opakowania a’200mb.

Pytanie 6 dotyczy: 
Zadanie nr 7 poz. 15
Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane po 40 sztuk z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ


Pytanie 7 dotyczy: 
Zadanie nr 7 poz. 14,15
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie kompresów pakowanych w blister papier folia bez centralnej etykiety i integralnymi dwiema naklejkami.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ


Pytanie 8 dotyczy: 
Zadanie nr 1 poz. 9-13
Czy zamawiający wydzieli poz. 9-13  osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ


Pytanie 9 dotyczy: 
Zadanie nr 1 poz. 9-13
Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu minimalnego wykroju dla kompresów gazowych przy zachowaniu wymaganych wielkości kompresów tj. 5 cm x 5 cm, 7,5 cm x 7,5 cm oraz 10 cm x 10 cm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 10 dotyczy: 
Zadanie nr 1 poz. 11-13
Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z  tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7. 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 11 dotyczy: 
Zadanie nr 1 poz. 9-10
Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ


[image: iso] (
ul. Młyńska 10, 33-300 Nowy Sącz
Centrala: tel. 
(18) 443-88-77, fax. (18) 443-86-01
REGON: 000306437, NIP:
 
PL
7342608
458
, KRS: 0000029409
e-mail: 
sekretariat@szpitalnowysacz.pl
,
  www.szpitalnowysacz.pl
)

	
image1.png
M\

MALOPOLSKA




image2.wmf

image3.jpeg
1SO

Management

FS 543888




